

100050/13

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodávateľ: PAM fruit s.r.o. Martina Rázusa 24 95501 Topolčany	Číslo: 1800649 Konšt.symbol: 0008 Odberateľ
Ičo: 51801671 Dič: 2120802310 Ič DPH: SK2120802310 Obchodný reg. OS Nitra Oddiel: Sro Vložka: 46167/N Bankový účet: 2948059188/1100 Peňažný ústav: TATRA BANKA IBAN: SK6711000000002948059188 SWIFT: TATR SK BX	ŠJ pri ZŠ Veľké Bielice V.Bielice ul.Športovcov 372/21 95801 Partizánske Ičo: 36125679 Dič: 2021604937 Ič DPH: - Dátum splatnosti: 09.11.2018 Forma úhrady: Prevodným príkazem
Zmluva-objednávka: Pokladničný doklad: 0	Dátum dod tovaru/služby: 27.10.2018 Dátum vystavenia 26.10.2018

Položka	Názov	Množstvo	MJ	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Dodáno: 23.10.2018 DL: 1802337								
10171048	Zeler prany PL	1,000	kg	0,840		0,84	20%	1,00
10580234	Cesnak baleny 3ks ES /ks	2,000	ks	1,030		2,06	20%	2,47
10871048	Petržlen prany PL	0,500	kg	1,870		0,94	20%	1,12
11202034	Uhorka hadovka fólia ES	1,000	kg	1,990		1,99	20%	2,38
11801248	Kapusta biela 7-10 PL	11,000	kg	0,500		5,50	20%	6,60
12802699	Zemiaky konz.neskore žlte SK	50,000	kg	0,400		20,00	20%	24,00
Celkom DL: 1802337						31,33		
Dodáno: 24.10.2018 DL: 1802499								
11881899	Kapusta kvasená 1kg SK	3,000	ks	0,650		1,95	20%	2,34
30107022	Banán Kini CI	27,500	kg	1,200		33,00	20%	39,60
Celkom DL: 1802499						34,95		
ZŠ Veľké BIELICE				Obaly		0,00		
				Tovar		66,28		
Celkom faktura				Obaly		0,00		
				Tovar		66,28		

DPH za doklad		Základ EUR	Daň EUR	Celkom bez DPH	66,28 EUR
Základná sadzba	20%	66,28	13,26	Celkom DPH	13,26 EUR
				Zaokrúhlenie	0,00 EUR
				Celkom k úhrade	79,54 EUR

PAM fruit s.r.o.
Martina Rázusa 24
955 01 TOPOĽČANY